
АДМИНИСТРАЦИЯ “Хабаровского муниципального раиона
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ “администрации Хабаровского муниципального раиона
ПРИКАЗ

[271 №7 ‚42225 № /45
С.Тополево‘

_|
Об итогах муниципального конкурса
на лучшее авторское дидактическое
оборудование по здоровьесбе ежению
в дошкольных организациях абаровско-
го муниципального района Хабаровского
края,

В соответствии с приказом Управления образования от 28.02.2023 № 61
«О проведении муниципального конкурса «На лучшее авторское дидактиче-
ское оборудование по здоровьесбережению» в дошкольных организациях
Хабаровского муниципального района Хабаровского» края на основании
протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями муниципального конкурса на лучшее автор-

ское дидактическое оборудование по здоровьесбережению в дошкольных ор-
ганизациях Хабаровского муниципального района Хабаровского края, награ-
дить грамотой и сертификатами на приобретения имущества.

- 1 место Яценко Наталья Викторовна, воспитатель МБДОУ с. Калинка,
с вручением сертификата на приобретение имущества на сумму 3000 рублей.

- 2 место Жукова Ирина Сергеевна, музыкальный руководитель,
МБДОУ с. Бычиха, с вручением сертификата на приобретение имущества на
сумму 2000 рублей

- 3 место Белевская Ирина Ивановна, воспитатель МБДОУ с. Бычиха, с
вручением сертификата на приобретение имущества на сумму 1000 рублей

2. Разместить итоги муниципального конкурса на лучшее авторское
дидактическое оборудование по здоровьесбережению в дошкольных органи—
зациях Хабаровского муниципального района Хабаровского края на сайте
Управления образования администрации Хабаровского муниципального рай—
она. Ответственный: Гаврилюк И.Н., методист Управления образования ад-
министрации Хабаровского муниципального района. Срок: До 12.05.2023 г

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Управления образования ' % / Л.Д. Примакова

О О 4 8 5 3 ги ..1. "ЭмиратПпичрпфщ". :…9 г… „… № 157, щ…: з……ш.


